
                                 

Uchwała Nr  XXXVII/277/2018 

Rady Gminy Manowo 

z dnia 23 marca 2018 roku 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Wójta Gminy Manowo z wykonania zadań „Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2015-2018” w 2017 roku 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.           

z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii 

(Dz.U z 2017 r. poz.783 ze zm.) oraz Uchwały Nr II/13/2014 Rady Gminy Manowo z dnia 29 grudnia 2014 

roku w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2015-2018, Rada Gminy 

Manowo uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje się sprawozdanie Wójta Gminy Manowo z wykonania zadań „Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2015-2018” w 2017 roku, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                 

          Załącznik nr 1  
                do Uchwały Nr XXXVII/277/2018 

              Rady Gminy Manowo 

              z dnia 23 marca 2018 roku 

 

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 

LATA 2015-2018 W 2017 ROKU 

 

Lp. Zadanie Koszt Uwagi 

Środki wydatkowane na realizację Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2015-2018 w 2017 roku – 6231,58 

1. 

Promowanie zdrowego stylu życia wolnego od 

używek oraz różnorodnych alternatywnych 

form spędzania czasu wolnego, w tym 

prowadzenie zajęć o charakterze sportowym w 

szkołach i klubach sportowych dla dzieci i 

młodzieży z realizacją programów 

edukacyjnych i możliwością dożywiania 

uczestników zajęć, 

6231,58 

1. Realizacja programu profilaktycznego „ Dopalacze? Oferta nie dla mnie” 

Świetlica w Manowie (946,07) 

2. Zakup artykułów na zajęcia plastyczne w ramach programu 

profilaktycznego „Narkotyki – nie biorę więc jestem” (285,51)  

3. Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych w ramach Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii (5.000,00)  

 

 


